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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА НА

ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишната сметка на
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на 11.03.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1218/1                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 12.03.2021 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18,
35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19), член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за усвојување на
Годишната сметка на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2020 година, бр.02-49/3 од 04.03.2021 година,
Советот на Oпштина Гази Баба на Педесеттата седница одржана на 11.03.2021 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА НА

ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на Годишната сметка на

ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2020 година, бр.02-49/3 од 04.03.2021 година, донесена од управниот
одбор.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1023/2                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА
ОДЛУКАТА ЗА РАСПРЕДЕЛБА НА ДОБИВКАТА ОД РАБОТЕЊЕТО

НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за распределба на добивката од
работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на 11.03.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1218/2                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 12.03.2021 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 3 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18,
35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19), член 36 став (1) точка 4 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за распределба на
добивката од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2020 година, бр.02-49/4 од 04.03.2020
година, Советот на Oпштина Гази Баба на Педесеттата седница одржана на 11.03.2021 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
РАСПРЕДЕЛБА НА ДОБИВКАТА ОД РАБОТЕЊЕТО НА
ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2020 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за распределба на добивката од

работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2020 година, бр.02-49/4 од 04.03.2020 година, донесена
од управниот одбор.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1023/3                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за извршување на Буџетот на
Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на 11.03.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1218/3                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 12.03.2021 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 34 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на РСМ"
бр.244/19 и 53/21), член 36 став (1) точка 7 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Годишниот извештај за извршување на Буџетот на
Општина Гази Баба за 2020 година, со прилог Годишна сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2020
година, Советот на Општина Гази Баба на Педесеттата седница одржана на 11.03.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН
ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува Годишниот извештај за извршување на Буџетот на
Општина Гази Баба за 2020 година, со Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2020 година,
како нејзин составен дел.

2. Годишниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2020 година и општиот
дел на Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2020 година, ќе се објават во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

3. Овој заклучок, Годишниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2020
година и Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2020 година, да се достават до
Министерството за финансии на Република Северна Македонија.

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1023/4                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 11.03.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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12 март 2021 37 / Broj 2"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"
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12 март 2021 45 / Broj 2"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 11.03.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1218/4                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 12.03.2021 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                 Bорис Георгиевски, с.р.
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Член 3
Во Посебниот дел на Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2020 година се при-

кажуваат расходите по програми, подпрограми, по сметки и ставки. 

Член 4 
Општиот дел на Годишна сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2020 година се објавува во

''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                       Број 09-1023/5                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 11.03.2021 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ НА АД ''ВОДОСТОПАНСТВО НА РЕПУБЛИКА

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА'' - ПОДРУЖНИЦА ''СКОПСКО ПОЛЕ'' -
СКОПЈЕ, ЗА СПРОВЕДЕНИТЕ АКТИВНОСТИ ОКОЛУ ЧИСТЕЊЕТО

НА КАНАЛСКАТА МРЕЖА ЗА ОДВОДНУВАЊЕ ВО
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот на АД ''Водостопанство на Република
Северна Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, за спроведените активности околу чистењето
на каналската мрежа за одводнување во Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази
Баба го донесе на седницата одржана на 11.03.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-1218/5                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 12.03.2021 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (4), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 151 став (2) од Деловникот на Советот
на Oпштина (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во врска со член 3 став (2)
од Одлуката за превземање на обврските за плаќање надоместок за одводнување, на индивидуалните
физички лица - корисници за 2020 година (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.2/20), 
расправајќи по извештајот на АД ''Водостопанство на Република Северна Македонија'' - Подружница
''Скопско Поле'' - Скопје, за спроведените активности околу чистењето на каналската мрежа за
одводнување во Општина Гази Баба за 2020 година, бр.08-426/1 од 02.02.2021 година, Советот на
Oпштина Гази Баба на Педесеттата седница одржана на 11.03.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ НА АД
''ВОДОСТОПАНСТВО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА''

- ПОДРУЖНИЦА ''СКОПСКО ПОЛЕ'' - СКОПЈЕ, ЗА СПРОВЕДЕНИТЕ
АКТИВНОСТИ ОКОЛУ ЧИСТЕЊЕТО НА КАНАЛСКАТА МРЕЖА ЗА

ОДВОДНУВАЊЕ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот на АД ''Водостопанство на Република
Северна Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, за спроведените активности околу
чистењето на каналската мрежа за одводнување во Општина Гази Баба за 2020 година, 
бр.08-426/1 од 02.02.2021 година.

2. Заклучокот да се достави до АД ''Водостопанство на Република Северна Македонија'' -
Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-1023/6                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 11.03.2021 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕВЗЕМАЊЕ НА
ОБВРСКИТЕ ЗА ПЛАЌАЊЕ НАДОМЕСТOK ЗА ОДВОДНУВАЊЕ,

НА ИНДИВИДУАЛНИТЕ ФИЗИЧКИ ЛИЦА - КОРИСНИЦИ
ЗА 2021 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за превземање на обврските за плаќање надоместок за одводнување, на
индивидуалните физички лица - корисници за 2021 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на 11.03.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-1218/6                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 12.03.2021 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (4), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 19 став (1) од Законот за водостопанство (''Службен
весник на РМ'' бр.51/15 и 193/15 и 189/16) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по предлогот за превземање на
обврската за плаќање надоместок за одводнување за 2021 година, бр.08-426/1 од 02.02.2021 година,
Советот на Општина Гази Баба на Педесеттата седница одржана на 11.03.2021 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕВЗЕМАЊЕ НА ОБВРСКИТЕ ЗА ПЛАЌАЊЕ
НАДОМЕСТOK ЗА ОДВОДНУВАЊЕ, НА ИНДИВИДУАЛНИТЕ

ФИЗИЧКИ ЛИЦА - КОРИСНИЦИ ЗА 2021 ГОДИНА

Член 1
Со оваа одлука Општина Гази Баба превзема обврска за плаќање на надоместок за одводнување

на индивидуалните физички лица - корисници (сопственици/корисници на индивидуални станбени
објекти и земјоделско земјиште), на подрачјето на општината за 2021 година.

Превземената обврска од став (1) на овој член, општината треба да ја исполни кон АД
''Водостопанство на Република Северна Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, и истата се
однесува за 2021 година.

Член 2
На подрачјето на Општина Гази Баба под системот за одводнување ''Скопско Поле'' сe oпфатени

вкупно 2175 ха, од кои 1371 ха поседуваат индивидуалните физички лица - корисници.

Надоместот по хектар (ха) изнесува 2.400,00 денари.

Вкупниот надомест кој општината треба да го исплати на АД ''Водостопанство на Република
Северна Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје за 2021 година изнесува 3.882.672,00
денари со вклучен ДДВ.

Член 3
Надоместокот од член 2 став (3) на оваа oдлука, ќе биде искористен за редовно и навремено

чистење на каналската мрежа на подрачјето на општината од страна на АД ''Водостопанство на
Република Северна Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, се со цел спречување на
евентуални поплави на земјоделското земјиште и други површини на подрачјето на општината.

За спроведените активности за редовно и навремено чистење на каналската мрежа на подрачјето
на општината, АД ''Водостопанство на Република Северна Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' -
Скопје е должно да поднесе извештај до крајот на тековната година за која се наменети средствата од
член 2 став (3) на оваа oдлука.

Член 4
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор за превземањето на

обврската за плаќање на надоместок за одводнување на индивидуалните физички лица - корисници за
2021 година, со АД ''Водостопанство на Република Северна Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле''
- Скопје.  
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Склучениот договор од став 1 на овој член, во целост ја заменува законската обврска и можностa
АД ''Водостопанство на Република Северна Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, согласно
одредбите од Законот за водостопанство да издава решенија за одводнување до физичките лица - 
корисници кои се опфатени со оваа одлука.

Член 5
Оваа oдлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-1023/7                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 11.03.2021 година                         НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.  
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